
DODATEK č. 3

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu č. INO_09_02_000054_2020 ze dne 8. 10. 2020 ve znění 
Dodatku č. I ze dne 2. 8. 2022 a Dodatku č. 2 ze dne 23.6. 2023 (dále jen ,.Smlouva'*) uzavřené v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). na 
základě výsledků zadávacího řízeni na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky energii pro orgány a organizace hl. 
m. Prahy na období od 1. 1, 202 I “a sice její Části I. ..Dodávky plynu pro orgány a or^nizace hl. m. Prahy na 
obdobíod I. 1.2021 od 06:00 hod. do I. 1.2024 do06:00 hod.“vyhlášenou Centrálním zadavatelem, tj. Hlavnin 
městem Praha, odborem veřejných zakázek, ICO: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, I 1001 Praha I 
(dále jen „Centrální zadavatel*') pod ev, č. VZ Z2020-006808 mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Pražská plynárenská, a.s.
se sídlem Praha I - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00 
IČO: 601 93 492 
DIČ: CZ60193492
sstoupena: Jiří Kuncem, manažerem pro veřejné zakázky a el. aukce na základě plné moci

(dále jen ,, Dodává tel")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, I 10 01 Praha I 
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZ0006458 I

zastoupeno: Mgr. Martou Dufkovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek MHMP 
bankovní spojeni: viz. Příloha č.l
Ad res a k zasílán í f aktu rac e a ves kerý c h sdělení u rč en ýc h Zákazn ikovi: v i z. Příloh a č. I

e-mail:Kontaktní osoba: |a víz. Příloha č.l

(dále jer „Zákazník41)

(Dodavatel a Zákazník dále společně též jen ..Smluvní strany")

Preambule

VZHLEDEM K TOMU. ZE:

(A)Dodavatel a zákazník uavřeli Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu, jejímž předmětem je 
především povinnost Dodavatele dodávat za podmínek touto Smlouvou stanovených zákazníkovi 
zemní plyn, přistavit tento plyn k odběru v odběrných místech, a povinnost zákazníka uhradit za 
dodaný plyn dohodnutou cenu:

(B)Smluvní strany číní nesporným, že Smlouva je i nadále platná a účinná;

(C)Smluvní strany mají zájem na úpravě podmínek vzájemného závazkového vztahu založeného 
Smlouvou,

(D)Smluvní strany dohodly, že mezi sebou uzavřou následující Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen 
„ Dodatek'*):



 

 

2 

 

 



 

 

3 

 

Článek 1. 
 

Předmět Dodatku č. 3 
 
Z důvodu změny počtu odběrných míst Zákazníka se smluvní strany dohodly na aktualizaci přílohy:  
Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst zemního plynu MO_SAP a Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst 
zemního plynu MO_flexi k datu 31.7.2023 tak, že výše uvedenou přílohu nahrazuje Přílohou č. 1 
obsahující úplný a aktualizovaný seznam odběrných míst. 
 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Zákazník uzavírá  tento Dodatek v souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, ve znění pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha a potvrzuje, že uzavření tohoto 
Dodatku schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 1692 ze dne 14.8.2023. 

2. Zákazník podpisem tohoto Dodatku potvrzuje, že veškeré údaje uvedené jím o odběrném místě 
jsou úplné a pravdivé. 

3. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany shodně konstatují a činní nesporným, že plnění dle 
tohoto Dodatku je realizováno s veškerými právními účinky Smlouvy ode dne registrace 
Dodavatele u příslušného odběrného místa dle specifikace EIC, v systému CS OTE, tj. případně i 
před datem podpisu tohoto Dodatku. 

4. Zákazník bere na vědomí, že Dodavatel zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že 
poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost 
své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v 
dokumentu Informace o zpracování osobních údajů dostupném na www.ppas.cz/info a dále na 
vyžádání v obchodních kancelářích Dodavatele. 

5. Smluvní strany této výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Zákazníkem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jeho 
účastnících, předmětu, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho text.  

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Smluvní strany tohoto Dodatku výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Zákazník. 

8. Dodavatel bere na vědomí, že Zákazník je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

9. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu  těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv 
nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například 
jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje 
(telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a 
předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro 
občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány. 

10. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě. Obě Smluvní strany obdrží elektronický 
originál opatřený elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle 
příslušných právních předpisů. 



11. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni v registru smluv, které v souladu s čl. 11.7 tohoto Dodatku zajistí Zákazník.

12. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
13. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku tvoří:

1. Příloha č. I - Seznam odběrných míst zemního plynu MO_SAPa Seznam odběrných místzemnho 
plynu MO_flexi
2. Plná moc - Jiří Kunc

V Praze dne V Praze dne

Jiří Ku

Zákazník Dodavatel

4


		2023-08-15T08:26:53+0000


		2023-08-18T14:44:42+0200
	Jiří Kunc




